


ОПШТИНА ВЕЛЕС		          АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 35 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 168/18), организира ЈАВНА АНКЕТА за ЛУПД за намена Б5-Хотелски комплекси - Бела Вода, КО Башино Село-вгр, Општина Велес



	1.
	урбанистички план
	ЛУПД за намена Б5-Хотелски комплекси - Бела Вода, КО Башино Село-вгр, Општина Велес

	2.
	Место на излагање на планот

	Простории на граѓански сервис центар

	3.
	Време на излагање

	04.04 2022 год до 08.04 2022 година


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице)
	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон

	

	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	



	7.Забелешка


	















Дата:							Своерачен потпис

